

Cafe Chufa ApS

Bildsøvej 127, Næsby Strand
4200 Slagelse
CVR-nr. 41 19 61 06

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Susanne Lindh Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Chufa ApS

Bildsøvej 127

Næsby Strand

4200 Slagelse

CVR-nr.: 41 19 61 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Lindh Nielsen

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af Cafa Chufa, som er beliggende Multihuset i Slagelse. Selskabets aktivitet er afviklet i slutningen af 2021, og ledelsen har besluttet at opløse selskabet ved betalingserklæring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.288 kr. mod 454.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.006 kr. mod 81.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/3 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	640.288	454.119
1 Personalemkostninger	-527.904	-349.353
Resultat før finansielle poster	112.384	104.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.782	-170
Resultat før skat	109.602	104.596
3 Skat af årets resultat	-24.596	-23.518
Årets resultat	85.006	81.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.006	81.078
Disponeret i alt	85.006	81.078

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.179	82.475
Andre tilgodehavender	15.021	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.420
Tilgodehavender i alt	<u>66.200</u>	<u>86.895</u>
Likvide beholdninger	<u>269.708</u>	<u>218.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.908</u>	<u>305.678</u>
Aktiver i alt	<u>335.908</u>	<u>305.678</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	166.084	81.078
	Egenkapital i alt	206.084	121.078
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.433	27.187
	Selskabsskat	25.654	23.518
	Anden gæld	79.737	133.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.824	184.600
	Gældsforpligtelser i alt	129.824	184.600
	Passiver i alt	335.908	305.678

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.078	81.078
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	81.078	121.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.006	85.006
	40.000	166.084	206.084

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/3 - 31/12 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	454.539	301.827
Pensioner	64.358	44.039
Andre omkostninger til social sikring	9.007	3.487
	527.904	349.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.782	170
	2.782	170
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.596	23.518
	24.596	23.518
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000
	40.000	40.000
